

[마그네슘보드]

자재 승인서류 및 시험성적서

-
1. 사업자등록증
 2. 국세완납증명서
 3. 지방세완납증명서
 4. 난연1급시험성적서(6T)
 5. 난연1급시험성적서(9T)
 6. 품질시험검사성적서(3T)
 7. 품질시험검사성적서(4T)
 8. 품질시험검사성적서(6T)
 9. 품질시험검사성적서(8T)
 10. 품질시험검사성적서(9T)
-

1. 사업자등록증

사 업 자 등 록 증

(일반과세자)

등록번호 : 203-02-17370

상 호 : 희 하우징

성 명 : 최현석

생 년 월 일 : 1969년 10월 19일

개업 년월일 : 2009 년 03 월 26 일

사업장소재지 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-6 202

사업의 종류 : ☒업태 도소매
제조
도매

☒종목 건축및인테리어자재
인테리어내장재
무역

교 부 사 유 : 정정(업종)

공동 사업자 :

사업자단위과세 적용사업자 여부: 여() 부(☒)

2011 년 08 월 16 일

강서 세무서장



국세청



2. 국세완납증명서

(1/1)

발급번호		납세증명서		처리기간	
518I-018-3319-170				즉시 (단, 해외 거주용 10일)	
납세자	상호(법인명)			사업자등록번호	
	성명(대표자)	최현석		주민등록번호	691019-10*****
	주소(본점)	경기도 부천시 오창구 부천로 476 번가길 85 2-층 (오정동)			
증명서의 사용목적	☒ 대금수령 ☐ 해외외주 ☐ 의주번호 ☐ 세 ☐ 호 ☐ 기타 ☐ 이주확인일 ☐ 년 ☐ 월 ☐ 일				
영수증에 또는 채납지분유예의 내역 (단위 : 원)					
유예종류	유예기간	과세연도	과세기간	세액	가산금
국세징수법 제6조 및 동법시행령 제6조의 규정에 의하여 발급한 현재 위의 징수유예액 또는 채납지분유예액을 제외하고는 다른 채납액이 없음을 증명합니다.					
1. 증명서 유효기간		2012년 03월 18일			
2. 유효기간을 정한 사유		☒ 국세징수법시행령 제7조 제1항			
		☐ 기타 ()			
발달부처	한원봉사실	2012년 02월 17일			
발달자	김수연				
연락처	032)320-6225				
국세청					

◆ 본 증명서는 국세청 홈택스(www.hometax.go.kr)에서 「인원증명 원본확인」 기능을 통해 본시발납번호로 위·변조 여부를 확인하거나, 전자 화단의 바코드로 확인해 주십시오. 다만 본시발납번호를 통한 확인은 발급일로부터 90일까지 가능합니다.

3. 지방세완납증명서

지방세 납세증명서

Certificate of Local Tax Payment

발급번호 Issuance Number		접수일 Date of receipt		처리기간 즉시 This application will be processed immediately	
2012-000264		2012-02-17			
상호(법인명) Name of Corporation			사업자등록번호 Taxpayer Identification No.		
성명(대표자) Name(Name of the CEO)			주민등록번호 Resident Registration No.		
최현석			691019-1002118		
사업의 종류 Area of business			전화번호 Telephone No.		
납세자 Taxpayer	주소(영주소) Address 경기도 부천시오정구 부천로476번가길 85, 2층 (오정동)				
	현 사업장 (소재지) Current Business Location				
	5년내 사업장(본점) 변동사항 Former Locations in Korea during the past 5years, if any				
증명서의 사용 목적 Purpose of This Certificate		대금수령 [] To receive a payment		대금 지급자 Payer	
		해외이주 [] Emigration		해외이주 허가번호 Emigration Permission No.	
		기타 [V] Others		해외이주 허가일 Date of the Permission	
				년	월
				일	일
증명서 수량 Copies of Certificate Needed			1 부 Copy(Copies)		

징수유예 또는 세납차분유예의 내역 Deferrals of Payments and Foreclosures

유예종류 Items of Deferrals	유예기간 Deferral Periods	과세연도 Taxed Years	세 목 Taxes	납부기한 Payment Periods	세 액 Tax Amounts	가산금 Penalties
해당 사항 없음(None)						

지방세기본법 제63조에 따라 발급일 현재 위의 징수유예액 또는 세납차분유예액을 제외하고는 다른 세납액이 없음을 증명하여 주시기 바랍니다.

I hereby request you to certify that I have no delinquent taxes except for the above-mentioned deferrals of payments and foreclosures as of the issued date of this certificate, in accordance with the provision of the Article 63 of Framework Act on Local Tax Act.

2012 년(Y) 02 월(M) 17 일(D)

신청인(납세자) 최현석
Applicant(Taxpayer)

(서명 또는 인)
(signature or stamp)

위와 같이 증명합니다. I hereby certify that all of the information provided here is correct.

1. 증명서 유효기간: 2012 년(Y) 03 월(M) 17 일(D)
Period of Validity

2. 유효기간을 정한 사유: 지방세기본법 시행령 제 42조(납세증명서의 유효기간)
Reasons for the period of validity

2012년 02월 17일

2012년(Y) 02 월(M) 17 일(D)

오정구오정동장 (직인)

The Chief of Ojeong Bucheon District

수수료
Fee

없음
Free

부천시 오정구 오정동
1. 관세 오정구 오정동
2. 관세 오정구 오정동
3. 관세 오정구 오정동
4. 관세 오정구 오정동
5. 관세 오정구 오정동
6. 관세 오정구 오정동
7. 관세 오정구 오정동
8. 관세 오정구 오정동
9. 관세 오정구 오정동
10. 관세 오정구 오정동

4. 난연1급시험성적서(6T)



시험성적서

1. 성적서번호 : CT11-40684
2. 의뢰자
 - 업체명 : 희 하우스
 - 주소 : 서울 강서구 화곡동 404-6 202
 - 의뢰일자 : 2011.08.31
 - 시험발급일 : 2011.09.15
3. 시험성적서의 용도 : 거래처 제출
4. 시료명 : 마그네슘보드 6mm
5. 시험결과

원부 페이지 참조

화 인	시험자 허준영 J. Y. Heo	승인자 이송원
비고: 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료 명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.		

한국건설생활환경시험연구원



본원 : 153-803 서울 금천구 가산동 459-28 02-2102-2500
결과문의 : 섬유고분자팀 ☎(02)2102-2663

4. 난연1급시험성적서(6T)



시험성적서

성적서번호: CT11-40684

시 험 항 목			단 위	시 험 결 과			기 준 치
				1	2	3	
난연성 (난연 1급)	표면 시험	전체 두께에 걸린 용융	-	없음	없음	없음	없음 것
		방화상 해로운 변형	-	없음	없음	없음	없음 것
		뒷면의 균열 나비	mm	0	0	0	두께의 1/10 미만
		잔 열	초	0	0	0	30 미만
		발연계수(C _A)	-	18	16	16	30 이하
		온도시간면적	3분 이내	℃ × 분	0	0	0
			3분 이후		0	0	0
	기재 시험	온도차	℃	-2	+6	-5	+50 이하
시 험 방 법			KS F 2271:2006				

- ▶ 시험편 구성(의뢰자 제시): 마그네슘 보드
- ▶ 시험편 두께: 6 mm
- ▶ 기재시험: 기준온도 750 ℃ 를 기준으로 초과하면 "+", 이하이면 "-"로 표기
 - ↳ 시험편을 40 mm (l) × 40 mm (w) × 50 mm (h) 가 되도록 적층

----- 이 하 여 백 -----

5. 난연1급시험성적서(9T)



시험성적서

1. 성적서 번호 : CT11-40683
2. 의뢰자
 - 업체명 : 희 하우징
 - 주소 : 서울 강서구 화곡동 404-6 202
 - 의뢰일자 : 2011.08.31
 - 시험발급일 : 2011.09.15
3. 시험성적서의 용도 : 거래처 제출
4. 시료명 : 마그네슘보드 9mm
5. 시험결과

첨부 페이지 참조

확 인	시험자 허준영 J. Y. Heo	승인자 이송원
비고: 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료 명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.		

한국건설생활환경시험연구원



본원 : 153-803 서울 금천구 가산동 459-28 02-2102-2500
 결과문의 : 심유고분자팀 ☎(02)2102-2663

5. 난연1급시험성적서(9T)

the way to trust **KCL**

시험성적서

성적서번호: CT11-40683

시 험 항 목			단 위	시 험 결 과			기 준 치
				1	2	3	
난연성 (난연 1급)	표면 시험	전체 두께에 걸린 용융	-	없음	없음	없음	없음 것
		방화상 해로운 변형	-	없음	없음	없음	없음 것
		뒷면의 균열 나비	mm	0	0	0	두께의 1/10 미만
		잔 열	초	0	0	0	30 미만
		발연계수(C _A)	-	9	6	5	30 이하
		온도시간면적	℃ × 분	0	0	0	0
				0	0	0	0
	기재 시험	온도차	℃	-23	-11	-13	+50 이하
시 험 방 법			KS F 2271:2006				

- ▶ 시험편 구성(의뢰자 제시): 마그네슘 보드
- ▶ 시험편 두께: 9 mm
- ▶ 기재시험 ρ 기준온도 750 ℃ 를 기준으로 초과하면 "+", 이하이면 "-"로 표기
 - ↳ 시험편을 40 mm (b) × 40 mm (a) × 50 mm (h) 가 되도록 적층

----- 이 하 여 백 -----

6. 품질시험검사성적서(3T)



품질시험 · 검사성적서

시 료 명 : 마그네슘보드 3T

접 수 일 자 : 2012년 01월 30일

접 수 번 호 : KCM012-00156

성 과 이 용 목 적 : 품질시험용

시 료 채 취 장 소 : 회하우정

주 소 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-6 202호

의 의 인

성 명 : 회하우정

귀하가 의뢰한 위 시료의 품질시험 · 검사는 다음과 같은 결과가 도출되었기에 회신합니다.

성 과 결 과

시험 · 검사종목	단 위	시험 · 검사결과	시험 · 검사방법	책임기술자		
				자격등록번호	성명	서명
휨강도	N/mm ²	26.1	KS L 5114-08	건설재료 시험기사 07204102148H	박진영	
부피비중	-	1.12				
흡수율	%	28.7				
흡수에 의한 길이 변화율	%	0.07				
열전도율(30±3℃)	W/(m · k)	0.166				

시험 · 검사 수행자 : 연구원 정 영 진

알 린 1. 위 시험 · 검사결과는 이전 의뢰서 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금합니다.

2. 책임기술자의 서명이 있거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 결과 보증을 할 수 없습니다.

2012년 02월 10일

한국 건설자재 시험 연구원



원 장 : 임 동 군



건설기술관리법 제 25조에 의해 국가에 등록된 품질검사전문기관(종합분야)임.

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사동 447-9번지

[TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977]

7. 품질시험검사성적서(4T)



품질시험 · 검사성적서

시 료 명 : 마크세슘보트 4T

접 수 일 자 : 2012년 01월 30일

접 수 번 호 : KCM012-00155

성 과 이 용 목 적 : 품질시험용

시 료 제 취 장 소 : 회하우정

주 소 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-G 202호

회 피 인

성 명 : 회하우정

귀하가 의뢰한 위 시료의 품질시험 · 검사는 다음과 같은 결과가 도출되었기에 회신합니다.

성 과 결 과

시험 · 검사종목	단 위	시험 · 검사결과	시험 · 검사방법	책임기술자		
				자격번호및번호	성명	서명
원강도	N/mm ²	16.8	KS L 5114-08	건설재료 시험기사 07204102148H	박진영	
부피비중	-	1.06				
흡수율	%	28.4				
흡수에 의한 길이 변화율	%	0.06				
열전도율(30±3℃)	W/(m · k)	0.163				

시험 · 검사 수행자 : 연구원 정 영 진

알 림 1. 위 시험 · 검사결과는 이진 의뢰시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금합니다.

2. 책임기술자의 서명이 없거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 결과 보증을 할 수 없습니다.

2012년 02월 10일

한국건설자재시험연구원

건설기술관리법 제 25조에 의해 국가에 등록된 품질검사전문기관(종합분야)임.

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사동 447-9번지

[TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977]



원 장 : 임 동 균



8. 품질시험검사성적서(6T)



품질시험 · 검사성적서

시 료 명 : 마그네슘보드 6T

접 수 일 자 : 2012년 01월 30일

접 수 번 호 : KCM012-00154

성 과 이 용 목 적 : 품질시험용

시 료 제 위 장 소 : 최하우정

주 소 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-6 202호

의 의 인

성 명 : 최하우정

귀하가 의뢰한 위 시료의 품질시험 · 검사는 다음과 같은 결과가 도출되었기에 회신합니다.

성 과 결 과

시험 · 검사종목	단 위	시험 · 검사결과	시험 · 검사방법	책임기술자		
				자격종목및번호	성명	서명
휨강도	N/cm ²	14.8	KS L 5114-08	건설재료 시험기사 07204102148H	박진영	
부피비중	-	1.02				
흡수율	%	29.1				
흡수에 의한 길이 변화율	%	0.08				
열전도율(30±3℃)	W/(m · k)	0.168				

시험 · 검사 수행자 : 연구원 정 영 전

알 린 1. 위 시험 · 검사결과는 이진 의뢰서 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금합니다.

2. 책임기술자의 서명이 없거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 결과 보증을 할 수 없습니다.

2012년 02월 10일

한국건설자재시험연구원



원 장 : 임 동 균



건설기술관리법 제 25조에 의해 국가에 등록된 품질검사전문기관(종합분야)임.

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사동 447-9번지

[TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977]

9. 품질시험검사성적서(8T)



품질시험 · 검사성적서

시 료 명 : 마그네슘보드 8T

접 수 일 자 : 2012년 01월 30일

접 수 번 호 : KCM012-00153

성 과 이 용 목 적 : 품질시험용

시 료 채 취 장 소 : 외하우징

주 소 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-6 202호

의 의 인

성 명 : 외하우징

귀하가 의뢰한 위 시료의 품질시험 · 검사는 다음과 같은 결과가 도출되었기에 회신합니다.

성 과 결 과

시험 · 검사종목	단 위	시험 · 검사결과	시험 · 검사방법	책임기술자		
				자격번호및번호	성명	서명
흡창도	N/m ²	14.1	KS L 5114-08	건설재료 시험기사 07204102148H	박진영	
부피배중	-	1.08				
흡수율	%	30.2				
흡수에 의한 길이 변화율	%	0.05				
열전도율(30±3℃)	W/(m · K)	0.171				

시험 · 검사 수행자 : 연구원 정 영 전

- 알 린 1. 위 시험 · 검사결과는 이진 의뢰시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금합니다.
2. 책임기술자의 서명이 없거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 결과 보증을 할 수 없습니다.

2012년 02월 10일

한국 건설자재 시험 연구원



원 장 : 임 동 균



건설기술관리법 제 25조에 의해 국가에 등록된 품질검사전문기관(종합분야)임.

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사동 447-9번지

[TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977]

10. 품질시험검사성적서(9T)



품질시험 · 검사성적서

시 료 명 : 마그네슘보트 9T

접 수 일 자 : 2012년 01월 30일

접 수 번 호 : KCM012-00152

성 과 이 용 목 적 : 품질시험용

시 료 제 위 장 소 : 외하우정

주 소 : 서울특별시 강서구 화곡동 404-6 202호

의 피 인

성 명 : 외하우정

귀하가 의뢰한 위 시료의 품질시험 · 검사는 다음과 같은 결과가 도출되었기에 회신합니다.

성 과 결 과

시험 · 검사종목	단 위	시험 · 검사결과	시험 · 검사방법	책임기술자		
				자격종목및번호	성명	서명
습강도	N/mm ²	14.6	KS L 5114-08	건설재료 시험기사 07204102148H	박진영	
부피비중	-	1.15				
흡수율	%	29.7				
흡수에 의한 길이 변화율	%	0.03				
열전도율(30±3℃)	W/(m · k)	0.173				

시험 · 검사 수행자 : 연구원 정 영 진

- 알 림 1. 위 시험 · 검사결과는 이진 의뢰시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금합니다.
2. 책임기술자의 서명이 없거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 결과 보증을 할 수 없습니다.

2012년 02월 10일

한국건설자재시험연구원

건설기술관리법 제 25조에 의해 국가에 등록된 품질검사전문기관(종합분야)임.

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사동 447-9번지

[TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977]



원 장 : 임 동 균

